2020 年８月５日

各  位

会 社 名 株式会社サンマルクホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 難 波  篤

（コード番号 3395 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 岡 村 淳 弘

Ｔ Ｅ Ｌ (086)  246 ― 0309

役員報酬の減額に関するお知らせ

 新型コロナウイルス感染症に罹患された皆様、および関係者の皆様には謹んでお見舞い申し

上げます。

当社グループは新型コロナウイルス感染症拡大に伴う政府からの緊急事態宣言発令を受け、

当該期間中に最大で 889 店舗を休業いたしました。これにより当社第１四半期連結業績が大き

く悪化することとなり、配当につきましては減配予想としております。このような状況下におい

て、お客様ならびに関係者の皆様から多大なご支援、ご協力をいただいている状況を鑑み、本日

開催の取締役会にて役員報酬の減額を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。また、監査役の協議により監査役報酬の減額が決定されましたので、併せてお知らせいたし

ます。

記

１． 役員報酬減額の内容

代表取締役     月額報酬の 30％を減額

業務執行取締役   月額報酬の 20％を減額

社外取締役     月額報酬の 10％を減額

２．監査役報酬減額の内容

  監査役       月額報酬の 10％を減額

３．対象期間

2020 年９月より 2021 年２月までの６ヶ月間

以上